
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Совет народных депутатов 

Озерского сельского поселения 
Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области 

 

РЕШЕНИЕ 

  от  25.09.2020г №  08 
      с.Озерки 
 

О закреплении улиц и утверждении  

графика личного приема граждан 

депутатами  Озерского  

сельского поселения 

 

        В соответствии с  Регламентом Совета народных депутатов  Озерского  

сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, Совет 

народных депутатов  Озерского сельского  поселения Бутурлиновского 

муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Закрепить за депутатами Совета народных депутатов  Озерского  

сельского поселения улицы  Озерского сельского поселения, согласно 

приложению № 1  к настоящему решению. 

2. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами 

Совета народных депутатов  Озерского  сельского поселения согласно 

приложению № 2 к настоящему решению.  

     3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального  

опубликования  в   официальном периодическом печатном издании 

«Вестник муниципальных нормативно-правовых актов Озерского 

сельского поселения Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области и иной официальной информации» 

 

 

 

Глава  

Озерского сельского поселения      В.А.Загонов   



Приложение № 1 

к решению Совета народных депутатов 

Озерского  сельского поселения 

от 25.09.2020г №  08 

 

Улицы, закрепленные за депутатами  

Совета народных депутатов  Озерского сельского поселения 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

депутата 

Наименование 

улицы 

1 Сорокин Евгений Викторович ул.Октябрьская   

д. № 110 -158, 

№ 3;9. 

 

2 Выборнов Владимир Иванович ул.Октябрьская 

д.№ 4-106 

3 Аникина Ольга Николаевна ул.Парижской 

Коммуны 

4 Пшеничников Владимир 

Тихонович 

ул.Свободы 

5 Петров Юрий Николаевич ул. Первомайская  

6 Шелковникова Иванна 

Васильевна 

ул.Комсомольская 

7 Шелковников Николай 

Васильевич 

ул.им.Сергея 

Аникина 

 

 

 

 

Глава  

Озерского сельского поселения    В.А.Загонов   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 

к решению Совета народных депутатов 

Озерского сельского поселения 

от 25.09.2020г  № 08 

 

ГРАФИК  

ПРИЕМА ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ ДЕПУТАТАМИ 

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

депутата 

Время приема Место приема 

1 Аникина Ольга Николаевна Понедельник 

10.00-12.00 

Администрация 

Озерского сельского 

поселения 

2 Сорокин Евгений 

Викторович 

Вторник 

14.00-16.00 

Администрация 

Озерского сельского 

поселения 

3 Выборнов Владимир 

Иванович 

Среда 

10.00-12.00 

Администрация 

Озерского сельского 

поселения 

4 Шелковникова Иванна 

Васильевна 

Четверг 

10.00-12.00 

Администрация 

Озерского сельского 

поселения 

5 Шелковников Николай 

Васильевич 

Пятница 

14.00-16.00 

 

Администрация 

Озерского сельского 

поселения 

6 Петров Юрий Николаевич Вторник 

10.00-12.00 

Администрация 

Озерского сельского 

поселения 

7 Пшеничников Владимир 

Тихонович 

Понедельник 

14.00-16.00 

Администрация 

Озерского сельского 

поселения 

 

 

Глава  

Озерского сельского поселения      В.А.Загонов 

 


